

Vopy tecknar strategiskt avtal för etablering av indisk embedded finance plattform

Mjukvaruföretaget Vopy, som levererar teknik för embedded finance-lösningar, har tecknat avtal med indiska Antworks Money. Avtalet innebär att parterna tillsammans ska bygga en embedded finance plattform för det indiska näringslivet. Potentialen för plattformen är 10-tals miljoner användare inom några år.

Tidigare har parterna signerat ett MoU (Memorandum of Understanding) men är nu överens om ett fullständigt partnerskap. Avtalet är en viktig milstolpe för Vopy och innebär en snabb lansering av Vopys tjänster på den mycket attraktiva indiska marknaden.

Projektplanen är lagd och lanseringen av plattformen sker i augusti 2023. Vopy förväntar sig därefter en betydande intäktpåverkan. Vopys intäktmodell från den nya plattformen består bland annat av månadsavgifter per användare samt en del av räntenettet vid utlåning.

"Vi är mycket glada över att detta viktiga första steg är klart. Nu har vi fullt fokus på att slutföra det tekniska arbetet med att integrera våra respektive miljöer för att kunna börja ta emot våra första kunder redan i augusti. Redan nu ser vi ett stort intresse från Antworks Moneys befintliga affärsnätverk, där flera initiala kundförvärv redan har påbörjats.", säger Sven Hattenhauer, VD för Vopy AB.

"Vi är mycket glada över vårt partnerskap med Vopy, som är en ledande aktör inom Embedded Finance i Europa. Vopy har valt Indien som bas för sin asiatiska verksamhet på grund av vår marknadspotential och ett utvecklat ekosystem av digitala KYCs, digitala betalningar, lån och andra finansiella produkter online tillsammans med en stabil regulatorisk miljö. Embedded Finance kommer att hjälpa till att ge Indien ett snabbspår för att bli ekonomiskt inkluderande genom att integrera finansiella lösningar med andra icke-finansiella aktörer online och offline. Vi kommer att arbeta nära Vopy för att förverkliga dessa möjligheter i Indien och andra asiatiska länder.", säger Rajeev Mahajan, medgrundare och VD på Antworks Money.

Antworks Money tillhandahåller ett fullt utbud av neobanking-tjänster till småföretagare och deras anställda. Antworks Money har partnerskap med välkända banker och NBFCs för att erbjuda neobanking-tjänster till sina användare. Med spetsteknik transformerar Antworks Money, bank- och finanstjänster i Indien – en av världens snabbast växande ekonomier med en gynnsam befolkningsprofil och en hög konsumtionspotential. Mer information finns i www.antworksmoney.com. För produktinformation vänligen maila paymentcards@antworksmoney.com.

"Indien har ett av världens största fintech-ekosystem, med en av världens snabbaste tillväxttakt. I många finansiella avseenden ligger landet före Europa, där utvecklingen alltmer hindras av traditionella bankstrukturer. Att vi kan attrahera en stark aktör som Antworks Money och integrera oss i det indiska nätverket för realtidsbetalningar (UPI) är en nyckelfaktor för att vi ska kunna implementera och snabbt skala upp våra lösningar.", fortsätter Sven Hattenhauer, VD för Vopy AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech-bolag med målsättningen att bli världsledande inom embedded finance. Vopys molnbaserade B2B2C-lösningar ger företag möjlighet att erbjuda sina användare finansiella tjänster, som bl.a digitala plånböcker, realtidsbetalningar, krediter och betalkort – under kundens egna varumärke.

Företagen kan utan större investeringar öka sin kundlojalitet, lönsamhet per användare och sin konkurrenskraft. Tillsammans med våra kunder förändrar Vopy det digitala betalandskapet och ger användare en enklare ekonomisk vardag. Vårt huvudkontor finns i Stockholm, med dotterbolag i Norge samt närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com

Bifogade filer

[Vopy tecknar strategiskt avtal för etablering av indisk embedded finance plattform](#)